
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 7 октября 2020 года        № 5-РП 

 

 

 

О составе постоянной комиссии 

Воткинской городской Думы  

по строительству и архитектуре 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает:  

1. Избрать постоянную комиссию Воткинской городской Думы по строительству и 

архитектуре в следующем составе:  

1) Алтынцев Павел Александрович;  

2) Кузнецов Валерий Валентинович; 

3) Мельникова Елена Валентиновна; 

4) Пухарев Виктор Александрович. 

2. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


